ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО

КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Большой Телек

    30 июля 2020 года                                                                 № 19/62

О регистрации Погребняк Людмилы Александровны кандидатом в депутаты
Большетелекского сельского Совета депутатов четвертого созыва по

многомандатному  избирательному округу, выдвинутую  избирательным
объединением   Идринское районное местное отделение Красноярского

регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным
объединением  Идринское районное местное отделение Красноярского
регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» Погребняк Людмилы Александровны  кандидатом в депутаты
Большетелекского сельского Совета депутатов Идринского района
Красноярского края четвертого созыва  по многомандатному избирательному
округу  требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском
крае»  и необходимые  для регистрации кандидата документы, в
соответствии со статьями 15 и 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №
8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»
избирательная комиссия муниципального образования Большетелекский
сельсовет по выборам  депутатов Большетелекского сельского Совета
депутатов  Идринского района Красноярского края  по многомандатному
избирательному округу    РЕШИЛА:

        1.Зарегистрировать     Погребняк Людмилу Александровну, 1958 года
рождения, директора МКОУ Большетелекская ООШ , проживающую в селе
Большой Телек  Идринского района Красноярского края,     выдвинутую
избирательным  объединением    Идринское районное местное отделение
Красноярского регионального отделения Всероссийской политической
партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидатом     в     депутаты

Большетелекского сельского Совета депутатов четвертого созыва   по
многомандатному избирательному округу   «30» июля 2020  года в 16 час. 15
мин.

2. Выдать  кандидату Погребняк Людмиле Александровне
удостоверение о регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Идринский
вестник».

Председатель

ИКМО Большетелекский

сельсовет

 С.Н.Синицына

Секретарь

ИКМО Большетелекский

сельсовет

Л.М.Белоусова